
(99) PANDOLFI ALESSANDRO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(48) NOCELLA ALEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(25) PASCULLI GAETANO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

59.301

56.046

55.813

55.703

55.704

55.152

55.292

55.108

55.251

55.282

55.08455.08455.08455.084

59.354

56.298

55.772

55.572

55.263

55.432

55.587

55.22355.22355.22355.223

55.380

55.411

55.481

59.929

59.257

57.896

57.490

56.762

56.118

56.096

56.243

55.830

55.869

55.60655.60655.60655.606

+4.217

+0.962

+0.729

+0.619

+0.620

+0.068

+0.208

+0.024

+0.167

+0.198

+4.131

+1.075

+0.549

+0.349

+0.040

+0.209

+0.364

+0.157

+0.188

+0.258

+4.323

+3.651

+2.290

+1.884

+1.156

+0.512

+0.490

+0.637

+0.224

+0.263

Stampato: 22/04/2012 11:46:44

Capo del Servizio Cronometraggio Roberto Lai

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

G.P. PRESTIGE

60 MINIKART

Prove Ufficiali

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:09:10

Circuito "Valle del Liri" 1,160 Km.

22/04/2012 11:09

RISULTATI

Ora Inizio: ______
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   ______


